2023年1月吉日
お客様　各位

ＪＦウォーターサービス株式会社

拝啓 　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃ひとかたならぬご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。
誠に恐れ入りますが、　2023年2月10日（金）は弊社創業記念日により、休業させて頂きます。
つきましては連休前後の地域別の配送日をご案内致します。
お客様には何かとご不便をお掛け致しますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

埼玉県 全域 ○ ○

古河市,境町,五霞町,結城市,筑西市,笠間市 ○ ○

取手市,阿見町,稲敷市,神栖市,鹿島市,美浦村,土浦市,かすみがうら市,つくば市 ○ ○ ○

富里市,芝山町,横芝光町,八千代市 ○ ○ ○ ○ ○

佐倉市,八街市,山武市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

匝瑳市,香取市,旭市,銚子市,成田市,印西市,印旛郡,白井市,香取郡 ○ ○ ○

野田市,流山市,柏市,松戸市,鎌ヶ谷市,市川市,浦安市,我孫子市,鴨川市 ○ ○ ○

船橋市,習志野市 ○ ○

南房総市, 館山市 ○ ○ ○

袖ヶ浦,木更津,君津市,富津市 ○ ○ ○ ○ ○

千葉市,市原市,四街道市,長南町,睦沢町,一宮町,長生村,白子町 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

いすみ市,大多喜町,御宿町,勝浦市 ○ ○ ○ ○ ○

上記以外の地域 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

東京都 全域 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

川崎市 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

上記以外の地域 ○ ○ ○ ○ ○
神奈川県

water＊net　2月10日（金）配送休業のお知らせ

2023年2月
※２月１３日（月）お届けご希望時、２月９日（木）午前中までにご注文下さい。

茨城県

千葉県

※

※

※

※

※

※

※